

Krycí list rozpočtu v EUR

-128272018

Stavba : Hotelová akadémia Bardejov				Miesto:	
Objekt : Telocvičňa - rekonštrukcia podlahy				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
				Dňa: 14.04.2018	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	19 114,94		19 114,94	6 Práce nadčas
2	PSV:	105 060,90	324,16	105 385,06	7 Murárske výpomocy
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	124 175,84	324,16	124 500,00	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár /		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis: dátum:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 124 500,00	
				22 DPH 20% z: 124 500,00 24 900,00	
				23 DPH 0% z:	
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 149 400,00	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

-1282/2018

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.04.2018

Stavba : Hotelová akadémia Bardejov
Objekt : Telocvičňa - rekonštrukcia podlahy

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	14 624,94	0,00	14 624,94	44,69776	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	4 490,00	0,00	4 490,00	0,02083	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	19 114,94	0,00	19 114,94	44,71859	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	15 708,28	0,00	15 708,28	3,64582	0,000
71 - IZOLÁCIE spolu :	15 708,28	0,00	15 708,28	3,64582	0,000
762 - Konštrukcie tesárske spolu :	3 520,82	0,00	3 520,82	0,00000	18,750
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	389,82	0,00	389,82	0,00000	0,000
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	3 910,64	0,00	3 910,64	0,00000	18,750
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :	73 367,79	324,16	73 691,95	145,88181	15,625
77 - PODLAHY spolu :	73 367,79	324,16	73 691,95	145,88181	15,625
783 - Nátery spolu :	12 074,19	0,00	12 074,19	0,11040	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	12 074,19	0,00	12 074,19	0,11040	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	105 060,90	324,16	105 385,06	149,63803	34,375
Rozpočet celkom :	124 175,84	324,16	124 500,00	194,35662	34,375

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 14.04.2018

Stavba : Hotelová akadémia Bardejov

Objekt : Telocvičňa - rekonštrukcia podlahy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
1	63243-5111	Penetrácia podkladu a adhézny mostík Niboground G16	1 041,663	m2	2,78	2 895,82
2	63245-0131	Vyrovnávací cementový poter v ploche zo suchých zmesí hr. 20 mm 41,75*24,95 = 1041,663	1 041,663	m2	9,16	9 541,63
3	63248-1712	Vložka do poterov z rab. plet. pozink.	1 041,663	m2	2,10	2 187,49
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			14 624,94			14 624,94
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
4	95290-1114	Vyčistenie budov občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	1 041,663	m2	2,80	2 916,66
5	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	34,375	t	10,62	365,06
6	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km "odvoz do 20 km:"34,375*19 = 653,125	653,125	t	0,32	209,00
7	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	34,375	t	9,48	325,88
8	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	34,375	t	1,26	43,31
9	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	34,375	t	18,33	630,09
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			4 490,00			4 490,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			19 114,94			19 114,94
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
71 - IZOLÁCIE						
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti						
10	71119-3121	Izolácia proti vlhkosti vonor. náter AQUAFIN 2K	1 041,663	m2	15,08	15 708,28
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :			15 708,28			15 708,28
71 - IZOLÁCIE spolu :			15 708,28			15 708,28
76 - KONŠTRUKCIE						
762 - Konštrukcie tesárske						
11	76252-2811	Demontáž podláh z dosiek drevených vrátane drev.roštu	1 041,663	m2	3,38	3 520,82
762 - Konštrukcie tesárske spolu :			3 520,82			3 520,82
766 - Konštrukcie stolárske						
12	76699-9904	Konštrukcie stolárske, výšková úprava dveri	1,000	kpl	389,82	389,82
766 - Konštrukcie stolárske spolu :			389,82			389,82
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			3 910,64			3 910,64
77 - PODLAHY						
775 - Podlahy vlysové a parketové						
13	775.5-11_1	Odpruženie podlahy - gumoasfalt hr.20mm d+m	1 041,663	m2	19,70	20 520,76
14	775.5-21	Podlaha pre športový povrch MaroBambus drevo hr.14 mm d+m	1 041,663	m2	46,80	48 749,83
15	77541-3320	Montáž soklíkov z dreva pripevneného skrutkami s pretmelením	133,400	m	1,90	253,46
16	614 156000	Lišty soklíkové drevené	133,400	m	2,43	324,16
17	77552-1800	Demontáž podláh vlysových pribíjaných s lištami 41,75*24,95 = 1041,663	1 041,663	m2	2,34	2 437,49
18	77559-1912	Podlahy drevené - prebrúsenie pred náterom	1 041,663	m2	1,35	1 406,25
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :			73 691,95			73 691,95
77 - PODLAHY spolu :			73 691,95			73 691,95
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE						
783 - Nátery						
19	783_1-	Náter drevenej podlahy Šport lak základný	1 041,662	m2	3,28	3 416,65
20	783_2-	Náter drevenej podlahy Šport lak vrchný	1 041,662	m2	5,92	6 166,64

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
21	78361-2100_1	Farebné značenie (čiarovanie) ihrísk	690,000	m	3,61	2 490,90
		783 - Nátery spolu :	12 074,19			12 074,19
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	12 074,19			12 074,19
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	105 385,06			105 385,06
		Rozpočet celkom :	124 500,00			124 500,00